Общество с ограниченной ответственностью "Родина"

ПРИКАЗ

	11.09.19
	N 24

О применении дисциплинарного взыскания

В связи с опозданием менеджера отдела закупок Данилина Даниила Юрьевича 04.09.2019 на работу на 30 минут

ПРИКАЗЫВАЮ:

Применить дисциплинарное взыскание в виде замечания к Данилину Д.Ю. за нарушение п. 4.21 Правил внутреннего трудового распорядка ООО "Родина" и п. 3 Трудового договора от 02.02.2016 N 12/06.

Основание: акт N 26 от 04.09.2019, объяснительная записка Данилина Д.Ю. от 11.09.2019.

Генеральный директор                     Харитонов           М.Б. Харитонов

С приказом ознакомлен:
менеджер отдела закупок                  Данилин             Д.Ю. Данилин
[bookmark: _GoBack]                                        11.09.2016